Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Vite a testa esagonale 10.9

Caratteristiche

o Filettatura parziale

Dati tecnici

ISO 4014

Materiale Rivestimento in lamelle di zinco
Classe di resistenza 10.9

Classificazione

eClass12.0 23-11-01-01
eClass11.0 23-11-01-01
UNSPSC 11.2 31161501

eClass10.1 23-11-01-01

N.articolo  Qta Prezzolordo d - S K pr<=125 bL>125<=200 bL > 200
e 200pz 155.00/100pz M8 50 13 53 22 28

0 200pz 179.00/100pz M8 60 13 53 22 28

e 100pz 219.00/100pz M10 40 16 64 26 32 45
ey 100p2 240.00/100pz M10 50 16 64 26 32 45
e 100pz 25200/100pz M10 55 16 64 26 2 45
sy 100pz 283.00/100pz M10 60 16 64 26 32 45
0 100z 31400/100pz M10 65 16 64 26 2 45
s s 100pz 30600/100pz M10 70 16 64 26 32 45
ey 100z 35000/100pz M10 80 16 64 26 32 45
s 0 100z 385.00/100pz M10 9 16 64 26 32 45
o 100pz 41200/100pz M10 100 16 64 26 2 45
e g 502 460.00/100pz M10 110 16 64 26 32 45
S 0 100z 336.00/100pz M12 50 18 75 30 3% 49
sy 100pz 360.00/100pz M12 55 18 75 30 36 49
sy 100pz 3%0.00/100pz M12 60 18 75 30 36 49
o 5opz 511.00/100pz M12 75 18 75 30 36 49
ey 50pz 541.00/100pz M12 9 18 75 30 36 49
e 50m2 602.00/100pz M12 100 18 7.5 30 36 49
% 50p2 667.00/100pz M12 110 18 75 30 36 49
e 50p2 67200/ 100pz M16 60 24 100 38 44 57



Debrunner Acifer

kloeckner metals

N. articolo

10294312
717.710.330
10294313
717.710.340
10294314
717.710.350
10294315
717.710.360
10294316
717.710.370
10294319
717.710.400
10294320
717.710.410
10294321
717.710.420
10294322
717.710.430

Your partner for a
sustainable tomorrow

Qta

25pz
25pz
25pz
25pz
25 pz
25pz
25 pz
25pz

25pz

Prezzolordo d

836.00/100pz M 16
922.00/100pz M 16
1006.00/ 100 pz M 16
1192.00/ 100 pz M 16
1479.00/ 100 pz M 16
1369.00/ 100 pz M 20
1518.00/ 100 pz M 20
1906.00/ 100 pz M 20

2203.00/ 100 pz M 20
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Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La formitura viene effettuata soltanto sul territorio CH/FL.
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